2021 年 12 月 3 日

各位

株式会社イー・アイ・エル

代表取締役社長 山本 昇

新役員体制のお知らせ

当社は本日、弊社臨時株主総会および取締役会を開催し、下記のとおり新役員を選任いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 代表取締役社長 山 本   昇

 常 務 取 締 役 小 野 淳 一

 取 締 役  安 達 弘 成

 監 査 役  白 畑 敦 則

（新任） 監  査  役 橋 本     修
現北陸電力株式会社 事業開発部（副部長） （事業

投資担当） 兼 事業開発部事業総括チーム統括

以上